

Dostawca Szklany słoik na świecę o pojemności 8 uncji w kolorze gradientowym z butelką z dyfuzorem o pojemności 100 ml do dekoracji wnętrz



- Maksymalne poświęcenie projektowi, nigdy kompresja jakości
- Słoneczne szkło ściśle chroni projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas produkty nie były kopiowane od trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem Słoneczne szkło. Słoneczne szkło po zburzeniu 80 000 sztuk szklanych naczyń z ledwo widoczną skazą.

Opis produktu

Nazwa produktu	Dostawca Szklany słoik na świecę o pojemności 8 uncji w kolorze gradientowym z butelką z dyfuzorem o pojemności 100 ml do dekoracji wnętrz
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli szkło ma kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Mierzyć	szklany kubek Nr artykułu: SCRG22053 Górna średnica: 80 mm Średnica dna: 76 mm Wysokość: 98 mm Waga: 287 g Pojemność: 300 ml MOQ: 3000 sztuk butelka z dyfuzorem Nr artykułu: SCRG22053 Górna średnica: 70,3 mm Średnica dolna: 71,8 mm Wysokość: 54,7 mm Waga: 201 g Pojemność: 120 ml MOQ: 3000 sztuk
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko upominkowe, pudełko PCV, pudełko okienne, pudełko kolorowe, białe pudełko Top
Czas dostawy	W ciągu 35 dni od potwierdzenia próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozytu przez T/T z góry i saldo na podstawie kopii B/L
Wysyłka	Drogą morską, lotniczą, ekspresową i agentem spedycyjnym jest akceptowalna
Okazja użycia	Wystrój domu, dekoracje ślubne, upominki weselne, ulepszenia dekoracji,



Capacity	300ml
weight	287g



Capacity	120ml
weight	201g

Poniżej Czy the normalna gradientowy zabarwienie NA the świeca szkło słoiki i dyfuzor butelki, To Móc Być tylko jeden kolor Lub dwa zabarwienie.

Można go również dostosować kolor według własnego uznania.

WHAT
YOU
LOVE
AND
LET IT
KILL



WHAT
YOU
LOVE
AND
LET IT
KILL





Poniżej Czy marmur zabarwienie Który Jest naprawdę nowy W the rynek. Wygląda Więc różny z Inny marmur wzór.

It Również Móc Być różny zabarwienie przez twój wymagany.



Ten klasyczny marmur [szklany świecznik i butelka zapachowa](#) to doskonały wybór dla wysokiej klasy świec zapachowych.

Jest bardzo wszechstronny w użyciu w domu, domu lub na przyjęciu weselnym jako kubek do aromaterapii lub jako centralny element ślubu w wazonie.

Czekamy na Twoje zapytania pod adresem sales26@sunnyglassware.com